



TÄYTTÖOHJE

25.11.2024

Kohta 1. Joukkueen nimi

Kirjoita joukkueenne nimi jolla osallistutte turnaukseen (myös faceit alustalla oleva joukkueen nimi pitää olla sama).

Kohta 2. Joukkueen FACEIT-linkki

Luo joukkue FACEIT-alustalle (<https://www.faceit.com/en/create-team>) Kirjoita tähän kenttään joukkueen sivun **URL**. (huom: lisää kaikki pelaajat joukkueeseen ennen hakemuksen täyttöä)

HUOM: Jos olette aiemmilta kausilta jatkava joukkue, tai teillä on entuudestaan ollut joukkue FACEIT-alustalla. Mikäli olette juuri vaihtanut joukkueenne nimen, tai aikeissa vaihtaa nimen ennen ilmoittautumista, niin vahva suositus, että teette kokonaan täysin uuden joukkueen FACEIT-alustalle, jolla haette tulevalle kaudelle. (Nimenvaihto voimassa olevalle joukkueelle saattaa päivittyä FACEIT-alustalla todella pitkällä viiveellä).

Kohta 3. Kapteenin sähköpostiosoite

Kirjatkaa kapteenin sähköpostiosoite, jota kautta olemme yhteydessä liigaan mukaan valittuihin joukkueisiin ennen kauden alkua! Tämän jälkeen tiedottaminen tapahtuu discordissamme!
(<https://discord.gg/qbySKpAYch>)

Kohta 4. Kapteenin discord

Ilmoittakaa kapteenin **discord-käyttäjänimi** (ei palvelimen nimimerkki), jotta voimme tarvittaessa olla yhteydessä discordin kautta.

HUOM: Ilmoittakaa käyttäjänimi, ei palvelin nimeä. Lisätietoja: <https://support.discord.com/hc/en-us/articles/12620128861463-New-Usernames-Display-Names>

Kohta 5. Varakapteenin sähköpostiosoite

Ilmoittakaa varakapteenin sähköpostiosoite, johon voimme olla yhteydessä mikäli varsinaista kapteenia ei tavoiteta.

Kohta 6. Varakapteenin discord

Ilmoittakaa varakapteenin discord-käyttäjänimi, johon voimme olla yhteydessä mikäli varsinaista kapteenia ei tavoiteta.



Kohta 7. Pelihistoria

Valitkaa oletteko täysin uusi turnausta varten kasattu joukkue vai oletteko pelanneet pidempään yhdessä. Valitse pudotusvalikosta yhdessä pelattu aikamäärä, joka parhaiten kuvaa teidän joukkuetta.

Kohta 8. Valmentajan FACEIT-linkki

Ilmoittakaa mahdollisen valmentajan FACEIT-profiilin **URL**

Kohta 9. Logo

Liittäkää hakemukseen tiimin Logo. Logon tulee olla kooltaan max 200x200 pikseliä.

Kohta 10. Sarjatoive ja muut lisätiedot

Tähän kenttään voi vapaamuotoisesti kertoa joukkueen tai yksittäisen pelaajan taitotasosta tai muista mahdollisesti seעדaukseen vaikuttavista seikoista, kuten vaikkapa edellisistä kausista jos ne ovat olleet liian helppoja tai vaikeita.

Kohta 11. Joukkueen jäsenet

Joukkueessanne tulee ole vähintään 5 pelaajaa ilmoitusvaiheessa. Joukkueessa olisi hyvä olla myös varapelaajia, sillä kausi on pitkä ja elämässä saattaa tulla yllättäviäkin muutoksia.

- **Suomisport ID:** Tehkää jokaiselle pelaajalle ilmainen suomisport-tili ennen hakemuksen täyttööä osoitteessa <https://info.suomisport.fi/> Tämän jälkeen löydät **SPORTTI-ID:**si etusivulta ja se on 8 – 9 numeroa pitkä numerosarja. Ei siis URLista löytyvä numerosarja.
- **FACEIT-profiili:** Liittäkää pelaajan FACEIT-profiilin **URL** tähän kenttään.
- **Steam Link:** Liittäkää pelaajan steam-profiilin **URL** tähän kenttään.
- **Premier-rating:** Kirjoittakaa pelaajan premier-rating tähän kenttään, 4 – 5 numeroa.
- Laittakaa täppä sen pelaajan kohdalle kuka on joukkueen kapteeni.

Ensimmäisen pelaajan tietojen täytön jälkeen paina alhaalta ”Lisää pelaaja” -painiketta, kunnes olet täyttänyt joukkueen kaikkien pelaajien tiedot.

Ilmoitettujen pelitilien on oltava main-tilejä! Smurffi-pelitilien käyttö on ehdottomasti kiellettyä, mutta vaihtoehdoisen pelitilin käytöstä on keskusteltava administon kanssa ennen ilmoittautumista!

Mikäli tulee kysymyksiä tai epäselvyyksiä, ottakaa yhteyttä administoon discordissa CS-tiketillä tai sähköpostilla cs@pappaliiga.fi